



## Holst Rens ApS

Bolbrovej 183  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 39196417

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2024

---

**Jørgen Holst**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holst Rens ApS  
Bolbrovej 183  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39196417  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jørgen Holst, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive renserivirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 386 t.kr. mod et overskud på 28 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.670.814</b>	<b>2.743.939</b>
Personaleomkostninger	1	(1.906.187)	(1.886.245)
Af- og nedskrivninger		(192.346)	(680.769)
<b>Driftsresultat</b>		<b>572.281</b>	<b>176.925</b>
Andre finansielle indtægter	2	80.576	0
Andre finansielle omkostninger	3	(157.327)	(140.827)
<b>Resultat før skat</b>		<b>495.530</b>	<b>36.098</b>
Skat af årets resultat	4	(109.461)	(7.741)
<b>Årets resultat</b>		<b>386.069</b>	<b>28.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		386.069	28.357
<b>Resultatdisponering</b>		<b>386.069</b>	<b>28.357</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		0	30.375
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>30.375</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.484	280.455
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>206.484</b>	<b>280.455</b>
Deposita		22.500	22.500
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>228.984</b>	<b>333.330</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.678	30.923
Udskudt skat		84.171	126.861
Andre tilgodehavender		76.972	0
Periodeafgrænsningsposter		12.353	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>181.174</b>	<b>157.784</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.990.491</b>	<b>2.677.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.171.665</b>	<b>2.835.684</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.400.649</b>	<b>3.169.014</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(245.079)	(631.148)
<b>Egenkapital</b>		<b>(195.079)</b>	<b>(581.148)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.956.105	3.298.778
Skyldige sambeskatningsbidrag		123.311	56.540
Anden gæld		516.312	394.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.595.728</b>	<b>3.750.162</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.595.728</b>	<b>3.750.162</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.400.649</b>	<b>3.169.014</b>
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(631.148)	(581.148)
Årets resultat	0	386.069	386.069
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(245.079)</b>	<b>(195.079)</b>

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.723.815	1.747.467
Pensioner	122.800	90.000
Andre omkostninger til social sikring	58.373	48.778
Andre personaleomkostninger	1.199	0
	<b>1.906.187</b>	<b>1.886.245</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	15

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	80.576	0
	<b>80.576</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	157.327	126.876
Renteomkostninger i øvrigt	0	13.951
	<b>157.327</b>	<b>140.827</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	56.540
Ændring af udskudt skat	42.690	(48.799)
Refusion i sambeskatning	66.771	0
	<b>109.461</b>	<b>7.741</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	1.822.397
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.822.397</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.792.022)
Årets afskrivninger	(30.375)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.822.397)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.563.114
Tilgange	88.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.651.114</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.282.659)
Årets afskrivninger	(161.971)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.444.630)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>206.484</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Holst Ejendomme ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
